РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ – РОССИЯ

СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

городской округ ЗАТО Свободный

37-е очередное заседание Думы городского округа

РЕШЕНИЕ № 37/5

от 28 января 2010 года
О внесении изменений в решение Думы

городского округа от 25.12. 2009 года № 35/6

«Об утверждении бюджета городского округа
ЗАТО Свободный на 2010 год»

Заслушав выступление главы городского округа С.П. Кудрина, главы администрации городского округа Поспелова А.А., депутатов Думы городского округа, информацию начальника финансового отдела в городском округе Н.И.Мережко, рассмотрев экспертное заключение контрольного органа городского округа, руководствуясь пп.2 п. 2 ст. 22 Устава городского округа, Дума городского округа
РЕШИЛА:

1. Внести следующие изменения в решение Думы городского округа от 25.12. 2009 года № 35/6 «Об утверждении бюджета городского округа ЗАТО Свободный на 2010 год»:
1.1. В подпункте 1 пункта 1 число 255 612,1 заменить на число 255 069,4.

1.2. В подпункте 2 пункта 1 число 257 562,3 заменить на число 297 727,4..

1.3. В подпункте 3 пункта 1 число 1 950,2 заменить на число 42 658.

1.4. В подпункте 4 пункта 1 число 1 950,2 заменить на число 42 658.

1.5. В пункте 18 число 242 441,1 заменить на число 282 606,2.

1.6. В пункте 21 число 378 заменить на число 660.

1.7. Дополнить пунктом 21.1 следующего содержания: «21.1. Предусмотреть в бюджете городского округа ЗАТО Свободный на 2010 год сумму в размере 274 тысячи рублей на компенсацию МУП БОН «Сервис» выпадающих доходов от разницы в цене на услуги бани.»

1.8. В пункте 22 число 300 заменить на число 8 900.

1.9. В связи с изменениями расходной и доходной части бюджета приложения 1, 3, 4, 5, 8 к Решению Думы городского округа от 25 декабря 2009 года № 35/6 «Об утверждении бюджета городского округа ЗАТО Свободный на 2010 год» изложить в новой редакции.

2. Решение опубликовать в газете «Свободные вести».

3. Решение вступает в силу с момента опубликования в газете «Свободные вести».

4. Контроль за исполнением данного решения возложить на председателя бюджетно-финансовой комиссии Костюченко В.А.

Глава городского округа

С.П. Кудрин